
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 17.01.2018 № 7/50-30 

           м.Покровськ 

 

Про надання дозволу гр. Стебель Леоніду 

Генріховичу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду для обслуговування                

будівлі столової № 1 по вул. Шевченка, 2                

у м. Покровськ  

 

Розглянувши заяву гр. Стебель Леоніда Генріховича (ІПН 1904513699) про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

для обслуговування  будівлі столової № 1 по вул. Шевченка, 2 у м. Покровськ, 

враховуючи право власності на нерухоме майно (реєстраційне посвідчення БТІ                        

від 28.11.2002 року № 247 записане в реєстровій книзі № 1) та керуючись статтями                  

12, 83, 93, 120, 122, 123, 124, 134 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

землеустрій» та відповідно до статей 26, 59, 73 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл гр. Стебель Леоніду Генріховичу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду площею 0,15 га для обслуговування                

будівлі столової № 1 по вул. Шевченка, 2 у м. Покровськ, із земель запасу житлової та 

громадської забудови. 

2. Рекомендувати землекористувачу: 

2.1. – оформити в 30-денний строк технічне завдання та укласти угоду на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки; 

2.2. – проект землеустрою надати на розгляд та затвердження міської ради у 

встановленому законодавством порядку. 

         

 

 

 

 Міський голова                                                                                                   Р.В. Требушкін 

 

 

 


